
F.021.32.2021 
Z a r z ą d z e n i e  nr 9 /2021/2022 

          Dziekana Wydziału  Fizjoterapii  
       Akademii Wychowania Fizycznego we Wrocławiu  

       z dnia 29 października 2021 r. 

W sprawie: ogłoszenia dnia dziekańskiego dla studentów Wydziału Fizjoterapii wszystkich 
        lat studiów. 

 
 
Na podstawie  § 34 ust. 3 pkt 6  Statutu  Akademii Wychowania Fizycznego we Wrocławiu, oraz   
                            § 12 ust. 5 Regulaminu studiów AWF we Wrocławiu,  
 
 
zarządzam co następuje:  

 
§ 1 

 
2 listopada 2021 r. ogłaszam dzień dziekański dla studentów Wydziału Fizjoterapii   
wszystkich lat studiów. 
 
 
 

§ 2 
 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Prodziekanowi do Spraw Studenckich Wydziału 
Fizjoterapii.  

 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 
 
 

Dziekan  
   Wydziału Fizjoterapii 

                                                                                           
                                                          Prof.  dr  hab.  Anna Skrzek  

 
 
 


